



9th January, 2026

Stock Code: BSE: 500696

NSE: HINDUNILVR

ISIN: INE030A01027

BSE Limited
Corporate Relationship Department,
2nd Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block,
Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E),
Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement for Outcome of Postal Ballot

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the newspaper advertisement, with respect to Outcome of Postal Ballot for appointment of Mr. Niranjan Gupta (DIN: 07806792) as the Whole-time Director and Mr. Bobby Parikh (DIN: 00019437) as an Independent Director of the Company, published in the following newspapers:

1. Business Standard, All Editions in English;
2. Navshakti, Mumbai Edition in Marathi.

This is for your information and records.

Yours sincerely,

For Hindustan Unilever Limited

**Radhika Shah
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No: A19308
Encl: a/a**

This ad has been published in The Business Standard (All Editions) on 9th January, 2026

Size: (W) 8 cm x (H) 21 cm



Hindustan Unilever Limited

Registered Office: Unilever House, B. D. Sawant Marg, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 099.

CIN: L15140MH1933PLC002030, Web: www.hul.co.in.

Email: levercare.shareholder@unilever.com, Tel: +91 22 5043 2791 / 5043 2792

DECLARATION OF THE RESULTS OF POSTAL BALLOT

Pursuant to Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, approval of the Members of the Company was sought through Postal Ballot vide Notice dated 4th December, 2025, by way of Ordinary Resolution for appointment of Mr. Niranjan Gupta (DIN: 07806792) as the Whole-time Director of the Company, liable to retire by rotation, to hold office for a period of 5 (five) consecutive years i.e., from 1st November, 2025 to 31st October, 2030 and by way of Special Resolution for appointment of Mr. Bobby Parikh (DIN: 00019437) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation, to hold office for a period of 5 (five) consecutive years i.e. from 1st December, 2025 to 30th November, 2030.

Based on the Scrutinizer's Report dated 6th January, 2026, the Results of Postal Ballot, as declared, were as under:

Item No. 1: Appointment of Mr. Niranjan Gupta (DIN: 07806792) as the Whole-time Director of the Company, liable to retire by rotation, to hold office for a period of 5 (five) consecutive years i.e., from 1st November, 2025 to 31st October, 2030.

| Particulars | Number |
|---|----------------|
| Number of valid Electronic Votes received | 2,00,60,89,547 |
| Votes in favour of the resolution | 1,99,72,15,397 |
| Votes against the resolution | 88,74,150 |

Item No. 2: Appointment of Mr. Bobby Parikh (DIN: 00019437) as an Independent Director of the Company, not liable to retire by rotation, to hold office for a period of 5 (five) consecutive years i.e. from 1st December, 2025 to 30th November, 2030.

| Particulars | Number |
|---|----------------|
| Number of valid Electronic Votes received | 2,00,60,92,930 |
| Votes in favour of the resolution | 1,99,77,70,900 |
| Votes against the resolution | 83,22,030 |

Accordingly, the Resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated 4th December, 2025 were passed by the Members with the majority of 99.56% and 99.58% votes respectively, cast in favour of the resolutions.

For Hindustan Unilever Limited

Sd/-

Radhika Shah
Company Secretary &
Compliance Officer

Date: 9th January, 2026
Place: Mumbai

Membership No: A19308

This ad has been published in
Navshakti on 9th January, 2026

Size: (W) 8 cm x (H) 21 cm Marathi



Hindustan Unilever Limited

नॉंदणीकृत कार्यालय : युनिलिव्हर हाऊस, बी. डी. सावंत मार्ग, चकाला,
अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९९.

सीआयएन: एल१५१४००८८८१९३३८०१००२०३०, वेब: www.hul.co.in,
ई-मेल: levercare.shareholder@unilever.com,
फोन: +९१ २२ ५०४३ २७९९/५०४३ २७९२

पोस्टल बॅलटच्या निष्कर्षाची घोषणा

कंपनी अधिनियम ("अधिनियम") २०१३ च्या कलम १०८ आणि ११० सहवाचात कंपनीज (मैनेजमेंट अँड ऑडिप्रिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ च्या नियम २० आणि २२ ला अनुसरून ५ (पाच) सलग वर्षांच्या कालावधी, म्हणजेच १ नोव्हेंबर, २०२५ पासून ३१ ऑक्टोबर, २०३० पर्यंत करिता पद धारण करण्यासाठी आळीपाळीने निवृत्त होण्यास पात्र असलेले कंपनीचे पूर्ण-वेळ संचालक म्हणून श्री. निरंजन गुप्ता (डीआयएन:०७८०६७९२) यांची नियुक्ती साठी सर्वसामान्य ठरावाच्या मार्गाने आणि ५ (पाच) सलग वर्षांच्या कालावधी, म्हणजेच १ डिसेंबर, २०२५ पासून ३० नोव्हेंबर, २०३० पर्यंत करिता पद धारण करण्यासाठी आळीपाळीने निवृत्त होण्यास पात्र नसलेले कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. बॉबी पारिख (डीआयएन:०००१९४३७) यांची नियुक्ती साठी विशेष ठरावाच्या मार्गाने ४ डिसेंबर, २०२५ रोजीच्या सूचनेद्वारे पॉस्टल बॅलट मार्फत घेण्यात आली.

दिनांक ६ जानेवारी, २०२६ रोजीच्या परिनिरीक्षकांच्या अहवालावर आधारित घोषित नुसार पॉस्टल बॅलटचे निष्कर्ष खालीलप्रमाणे:

बाब क्र. १: ५ (पाच) सलग वर्षांच्या कालावधी म्हणजेच १ नोव्हेंबर, २०२५ पासून ३१ ऑक्टोबर, २०३० पर्यंत करिता पद धारण करण्यासाठी आळीपाळीने निवृत्त होण्यास पात्र नसलेले कंपनीचे पूर्ण-वेळ संचालक म्हणून श्री. निरंजन गुप्ता (डीआयएन:०७८०६७९२) यांची नियुक्ती.

| तपशील | संख्या |
|--|----------------|
| प्राप्त वैध इलेक्ट्रॉनिक मतांची संख्या | २,००,६०,८९,५४७ |
| ठरावाच्या बाजुने मते | १,९९,७२,१५,३९७ |
| ठरावाच्या विरोधात मते | ८८,७४,१५० |

बाब क्र. २: ५ (पाच) सलग वर्षांच्या कालावधी, म्हणजेच १ डिसेंबर, २०२५ पासून ३० नोव्हेंबर, २०३० पर्यंत करिता पद धारण करण्यासाठी आळीपाळीने निवृत्त होण्यास पात्र नसलेले कंपनीचे स्वतंत्र संचालक म्हणून श्री. बॉबी पारिख (डीआयएन:०००१९४३७) यांची नियुक्ती.

| तपशील | संख्या |
|--|----------------|
| प्राप्त वैध इलेक्ट्रॉनिक मतांची संख्या | २,००,६०,९२,९३० |
| ठरावाच्या बाजुने मते | १,९९,७७,७०,९०० |
| ठरावाच्या विरोधात मते | ८३,२२,०३० |

त्यानुसार दिनांक ४ डिसेंबर, २०२५ रोजीच्या पॉस्टल बॅलट सूचनेत नमूद ठराव हे ठरावाच्या बाजूने झालेले मतदान अनुक्रमे ९९.५६% आणि ९९.५८% च्या बहुमताने सभासदांद्वारे मंजूर करण्यात आले.

हिन्दुस्तान युनिलिव्हर लिमिटेडकरिता
सही/-

राधिका शाह
कंपनी सचिव आणि
अनुपालन अधिकारी
सदस्यत्व क्र. ए११३०८

दिनांक: १ जानेवारी, २०२६
ठिकाण : मुंबई